Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 25 » января  2018 г.                                         №  3

«О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского муниципального образования от  27.10.2016 г. № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Мирнинского муниципального образования от 12.12.2011г. № 27  и о разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Мирнинского муниципального образования» и о разработкe проекта внесения  изменений в ст.51-56 Правил землепользования и застройки  Мирнинского муниципального образования.»
       Руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ от 23 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ, ст.ст. 37,45, Устава Мирнинского муниципального образования, Положением «Об организации и деятельности администрации Мирнинского муниципального образования, утвержденного решением Думы № 13 от 21.02.2006 г.
администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение № 2 постановления администрации Мирнинского муниципального образования от 27.10.2016 г. № 185 «О внесении изменений в постановление администрации  Мирнинского муниципального образования  от 12.12.2011 г. № 27  и о разработке проекта внесения изменений  в Правила землепользования и застройки Мирнинского муниципального образования» изложив его в новой редакции (Приложение к настоящему постановлению).

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Мирнинского муниципального образования  в срок до 01 февраля 2018 года подготовить проект внесения изменений в статьи 51-56 Правил землепользования и застройки Мирнинского муниципального образования, с соответствующим заключением, в части приведения в соответствие параметров основных видов разрешенного использования.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мирнинского  муниципального  образования» и разместить на официальном сайте администрации Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о. главы  Мирнинского

муниципального образования:                                                             Г.М. Фролова

                                                                                                 Приложение

к постановлению администрации Мирнинского муниципального образования  от 25.01.2018 г. № 3
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МИРНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 Фролова Г.М.  -
           Тарасова Т.В. -
	-
	Председатель комиссии, и.о. главы администрации Мирнинского муниципального образования;

Заместитель председателя комиссии, Депутат Думы Мирнинского муниципального образования;

	Члены комиссии:

	Лапунова  Т.В. -

	Ведущий специалист Мирнинского муниципального образования;

	Машукова Н.А. -
	-
	Гл. специалист Мирнинского муниципального образования;

	Илларионова А.А. -
	-
	Секретарь комиссии: инспектор Мирнинского муниципального образования.